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سیاسی

الهام علی اف:
بهترین 

روش برای 
تقویت روابط، 

اطلاع‌رسانی 
در خصوص 

واقعیت‌های 
موجود در 

آذربایجان و 
اطلاع‌رسانی 

درخصوص 
فرایند 

بازسازی 
قره‌باغ است

عصر  در  نو  »رسانه‌های  اجاس 
انقاب چهارم صنعتی« از روز جمعه 
-۳۰ تیرماه- به مدت سه روز در شهر 
شوشای جمهوری آذربایجان درحال 
برگزاری است. علی نادری، مدیرعامل 
سازمان خبرگزاری جمهوری اسامی 
)ایرنا( در این سفر علاوه بر شرکت در 
این اجلاس، وبسایت آذری خبرگزاری 
ایرنا به آدرس az.irna.ir را نیز افتتاح 
و اعلام کرد دفتر ایرنا در باکو نیز بزودی 
فعال خواهد شد. افتتاح سایت »ایرنا 
آذری« به عنوان دهمین زبان خارجی 
خبرگزاری جمهوری اسامی )ایرنا( 
رسانه‌های  در  گسترده‌ای  بازتاب 
جمهوری آذربایجان داشت. پایگاه 
خبری آذویژن در گزارشی با اشاره به 
آغاز به کار سایت خبرگزاری جمهوری 
اسامی به زبان آذری؛ سخنان الهام 
علی اف رئیس‌جمهور آذربایجان را 
درخصوص این اقدام بازنشر کرد. الهام 

علی‌اف رئیس‌جمهور آذربایجان با 
آرزوی موفقیت برای خبرگزاری جمهوری 
اسامی )ایرنا(؛ این اقدام را گام مثبتی 
در بهبود روابط دوکشور توصیف کرده 
است. خبرگزاری آخار نیز در گزارشی 
رئیس‌جمهور  مثبت  واکنش  به 
آذربایجان نسبت به افتتاح بخش 
آذری ایرنا پرداخت. خبرگزاری آذرتاج 
که خبرگزاری رسمی آذربایجان به 
شمار می‌رود نیز در گزارشی اقدام به 
پوشش رسانه‌ای اجلاس »رسانه‌های 
نو در عصر انقلاب چهارم صنعتی« کرد 
و سخنان رئیس‌جمهور آذربایجان را 
درباره افتتاح بخش ایرنا آذری به صورت 
برجسته منتشر کرده است. همچنین 
بسیاری از کانال‌های مختلف تلگرامی 
آذری زبان، اظهارات رئیس‌جمهور 
آذربایجان را درباره افتتاح سایت ایرنا 
آذری بازنشر کرده‌اند. رئیس‌جمهور 
جمهوری آذربایجان در این مراسم 

گفت: مطمئنم ایرنای آذربایجان 
در تقویت روابط تهران - باکو نقش 
مهمی را ایفا خواهد کرد. الهام 
علی‌اف در پاسخ به سؤال خبرنگار 
ایرنا در خصوص افتتاح سایت آذری 
ایرنا و بازگشایی دفتر ایرنا در باکو در 
حاشیه اجلاس »رسانه‌های نو در عصر 
انقلاب چهارم صنعتی«، اظهار داشت: 
امیدوارم ایرنای آذربایجان به تقویت 
روابط ایران و آذربایجان کمک کند، 
چرا که رسانه‌های مسئولیت‌پذیر به 
تقویت روابط بین کشورهای همسایه 
کمک می‌کنند. وی ادامه داد: بنابراین 
فکر می‌کنم بهترین روش برای تقویت 
روابط، اطلاع‌رسانی به مخاطبان 
در خصوص واقعیت‌های موجود در 
آذربایجان و اطلاع‌رسانی درخصوص 
فرایند بازسازی قره‌باغ است. وی 
تأکید کرد: هر قدر افراد بیشتری 
در ایران درباره دستور کار جمهوری 

بر همکاری‌های  آذربایجان مبنی 
منطقه‌ای بدانند مفید‌تر خواهد بود. 
علی‌اف ضمن آرزوی موفقیت برای 
مدیران و خبرنگاران ایرنا در جمهوری 
آذربایجان، خاطرنشان کرد: اطمینان 
دارم شما در خصوص تقویت روابط 
ایران و آذربایجان نقش مهمی را ایفا 

خواهید کرد.

انعکاس شفاف مواضع ایران در 
جمهوری آذربایجان

حجت‌الاسام  ایرنا،  گزارش  به 
والمسلمین سیدمحمدعلی آل هاشم 
آذربایجان  ولی فقیه در  نماینده 
شرقی نیز در این زمینه اظهار داشت: 
راه‌اندازی ایرنا آذربایجان می‌تواند 
طلیعه جدیدی در تقویت روابط دو 
کشور ایران و جمهوری آذربایجان باشد 
تا موضع‌گیری‌ها و افکار ایرانی‌ها به 
صورت شفاف از رسانه‌های رسمی 

سایت »ایرنا آذری« به عنوان دهمین زبان خارجی خبرگزاری جمهوری اسلامی افتتاح شد

گام مثبت برای بهبود روابط ایران و جمهوری آذربایجان

منعکس شود نه از طریق رسانه‌های 
زرد و مزدور خارجی که حیات‌شان 
وابسته به تحریف، ایجاد اختلاف و 
تنش در منطقه است. استاندارهای 
با  نیز  آذربایجان شرقی و غربی 
استقبال از این اتفاق، ایرنای آذربایجان 
را بستری مهم برای رشد اشتراکات و 
پیوندها میان دو ملت ایران و جمهوری 
آذربایجان برشمردند. همچنین برخی 
اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس 
و فراکسیون رسانه نیز افتتاح ایرنای 
آذری را تقویت‌کننده روابط تهران و 
باکو خواندند. مهدی رحمانیان مدیر 
مسئول روزنامه شرق در خصوص 

راه‌اندازی بخش آذری خبرگزاری ایرنا، 
بیان واقعیت‌های درست دو کشور 
دوست و همسایه ایران و جمهوری 
آذربایجان را ضروری خواند و گفت: 
راه‌اندازی بخش آذری ایرنا برای انتقال 
درست واقعیت‌های ایران و آذربایجان 
قطعاً اقدام مفیدی در بخش رسانه‌ای 
کشور است. اسماعیل عطاپور فرماندار 
شهرستان مرزی جلفا هم به نقش 
رسانه‌ها در آگاه‌سازی جامعه اشاره 
کرد و گفت: ایرنا این ظرفیت و توان را 
دارد که سطح تعاملات و ارتباطات بین 
ایران و جمهوری آذربایجان را ارتقا داده 

و تقویت کند.
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 وزیر دفاع و رئیس سازمان انرژی اتمی در گفت‌و‌گو با »ایران« 
نسبت به عهدشکنی احتمالی تروئیکا هشدار دادند

رفتار اروپا تحت »رصد « دقیق تهران

 
پایان راه خطرناکی که کشورهای 
اروپایی با ادعای سرپیچی احتمالی از 
لغو قریب‌الوقوع تحریم‌های موشکی 
ایران آغاز کرده‌اند، »بن‌بست« است؛ 
این را امیر محمدرضا آشتیانی، وزیر 
دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به 
»ایران« می‌گوید. محمد اسامی، 
رئیس سازمان انرژی اتمی هم در 
موضعی مشابه به »ایران« گفت: »رفتار 
اروپایی‌ها را به‌دقت رصد می‌کنیم.«
در روزهای اخیر سه کشور اروپایی 
طرف مذاکرات هسته‌ای چنان به 
تحلیل و ارزیابی روند همکاری‌های 
نظامی ایران و شرکای منطقه‌ای‌اش 
نشسته‌اند که بساط یک مغلطه 

و پرونده جعلی را فراهم کرده‌اند. 
دستمایه‌ بهانه‌‌تراشی این دسته از 
کشورها، اتهامات و ساده‌سازی تحولات 
پیرامون جمهوری اسامی است و 
مدعیات آنان نیز مواضع و اتهامات 
اثبات‌نشده است که بدون سند در 
محافل مختلف بین‌المللی با هدف 
منحرف‌سازی افکار جهانی مطرح 
می‌کنند. از جمله این موضوعات 
ادعایی، طرح ادعای واهی با محوریت 
فروش پرنده‌های بدون سرنشین 
نظامی ایران به روسیه به منظور 
مشارکت در جنگ اوکراین است؛ امری 
که اروپایی‌ها با تکیه بر آن تلاش 
کرده‌اند ایران را به یکی از شرکای این 
بحران نظامی تبدیل کرده و بهانه‌ای 
برای عدم پیروی از تعهدات خود در 
چهارچوب توافق هسته‌ای بتراشند.
برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ شماری از 
فعالیت‌های هسته‌ای و غیرهسته‌ای 
ایران را محدود کرده بود که برخی از 
آنها به دلیل داشتن تاریخ انقضای 

معین از سوی غربی‌ها به عنوان 
 )Sunset Clauses( بندهای غروب
یاد می‌شوند. کشورهای غربی در 
چهارچوب این قطعنامه متعهد به 
پذیرش لغو تحریم‌های موشکی و 
تسلیحاتی علیه ایران در ۱۸ اکتبر 
۲۰۲۳ شده‌اند؛ تحریم‌هایی که قرار 
است کمتر از 4 ماه دیگر منقضی شود، 
اما اکنون اروپایی‌ها زمزمه کرده‌اند 
قصدی برای تمکین از تعهدات خود 

ندارند.

حرکت اروپا در مسیر اشتباه 
امریکا

وزیر دفاع در واکنش به ادعاهای 
مطرح شده اروپایی‌ها به »ایران« 
می‌گوید: »تردیدی نداریم که رویکرد 
امریکا و رژیم صهیونیستی در ضدیت با 
ایران تداوم دارد، اما مسأله اینجاست، 
کشورهای اروپایی همچنان‌که پیش‌تر 
اتفاق افتاده، در مسیر سیاست‌های 
اشتباهی که امریکا برایشان ترسیم 

می‌کند حرکت می‌کنند و در این 
میان اساساً درباره منافع خودشان در 
این فضاسازی گمراه می‌شوند.« امیر 
آشتیانی اما به نوع مواجهه ایران با 
این فضاسازی‌ها اشاره کرد و افزود: 
»ایران در این روند منافع خود را دنبال 
کرده و حتماً مسیرهایی را ترسیم 
می‌کند که متناسب با لحاظ قوانین 
و مقررات بین‌المللی و صلح و ثبات 

جهانی خواهد بود.«
وزیر دفاع، اتفاقات صورت گرفته و 
تهدیدات واهی را که از سوی غرب 
درباره عدم پذیرش لغو تحریم‌های 
موشکی ایران مطرح می‌شود، در 
نوع اقدامات آتی جمهوری اسامی 
اثرگذار دانست و تصریح کرد: »علاوه 
بر اقدامات دیپلماتیک، ما نیز مسیر 
غ از این تهدیدات پیش  خود را فار
از کشورها  با بسیاری  و  می‌بریم 
ارتباط داریم و به دنبال یک توازن 
در سیاست خارجی در بخش‌های 
مختلف هستیم. جمهوری اسامی 

این مهم را تا الان نشان داده و تاکنون 
ثابت شده همه ادعاهایی که غرب در 
زمینه‌های متعدد علیه ایران پرورانده، 

به نتیجه نمی‌رسد.«
بخش مهمی از دلایل واهی اروپایی‌ها 
پیرامون  احتمالی  عهدشکنی  در 
پذیرش لغو تحریم‌های موشکی 
ایران بر نوع همکاری نظامی ایران و 
روسیه به‌واسطه فروش پهپادهای 
نظامی در جنگ اوکراین متمرکز شده 
است؛ موضوعی که وزیر دفاع به آن 
اشاره داشت و با تأکید بر اینکه ما 
هیچ وقت به هیچ کشوری که در 
حال جنگ است، ساح نمی‌دهیم، 
تصریح کرد: »ما همواره به دنبال صلح 
هستیم. در مسأله اوکراین نیز موضع و 
توصیه ما گفت‌و‌گوی سیاسی و صلح 
است. این ادعاها نیز در ادامه همان 
شیطنت‌هایی است که اینها مطرح 
می‌کنند و قطعاً به نتیجه نمی‌رسد.«
دو هفته پیش بود که تلاش‌های 
دامنه‌دار کشورهای غربی در اتهام‌زنی 
علیه ایران کار را به جایی رساند که 
این کشورها دستور کار نشست شورای 
امنیت سازمان ملل را که برای بررسی 
اجرای قطعنامه 2231 برگزار شده بود، 
منحرف کرده و کوشیدند، موضوع 
جنگ اوکراین و ادعای واهی مشارکت 
ایران در این بحران نظامی را تکرار 
کنند. به این ترتیب در شرایطی که 
پیش‌تر رویکرد امریکا و تروئیکای 
اروپایی بر موضوعاتی همچون مقابله 
با برنامه موشکی کشورمان تمرکز 
داشت، در ماه‌های اخیر بر مهار ایران 
در حوزه توسعه قدرت پهپادی متمرکز 
شد. دعوت از نماینده اوکراین به 
عنوان کشوری که طرف جنگ جاری 
با روسیه به شمار می‌رفت، در نشست 
شورای امنیت نیز از یک‌سو در امتداد 
منحرف کردن اذهان از کم‌کاری اروپا 
نسبت به اجرای تعهدات برجامی‌شان 
صورت گرفت و از سوی دیگر تلاشی 
برای پررنگ کردن رویکردی است 
لغو قریب‌الوقوع  به  که نسبت 
تحریم‌های موشکی ایران در پیش 
گرفته‌اند و درصدد هستند به این 
بهانه برای عهدشکنی احتمالی خود 

توجیه بسازند.

هشدار ایران
محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی 

اتمی نیز با تأکید بر اینکه رویکرد 
و رفتار ایران در روند فعالیت‌های 
هسته‌ای‌اش منطقی و صادقانه است، 
در خصوص واکنش احتمالی ایران 
به هر تحولی که مغایر با تعهدات 
طرف‌های مقابل صورت گیرد، به 
»ایران« گفت: »وزارت امور خارجه 
و نهادهای ذی‌ربط به‌دقت رفتار 
کشورهای مقابل را زیر نظر دارند 
و به‌موقع درباره آن واکنش نشان 

خواهند داد.«
این موضع‌گیری رئیس سازمان انرژی 
اتمی به آن بخش از ادعای سه کشور 
اروپایی باز‌می‌گردد که به‌ویژه در 
نشست اخیر شورای امنیت سازمان 
ملل متحد مطرح و ادعا شد که 
افزایش سطح غنی‌سازی ایران، 
تحولی خطرناک و مغایر با برجام و 
حتی سطح اعلام‌شده از سوی آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی است؛ ادعایی 
که پیش‌تر اسامی به آن پاسخ گفته 
و هدف از افزایش سطح غنی‌سازی 
را وادار کردن طرف‌های مقابل به 
کاهش تحریم‌های ظالمانه اقتصادی 
ایران خوانده بود. اما نکته مهم در 
این روند، هدف کاربردی و صلح‌آمیز 
ایران از مصارف اورانیوم غنی‌شده 
60 درصدی است. به گفته رئیس 
سازمان انرژی اتمی، این اورانیوم در 
تولید صفحات سوخت و به‌خصوص 
مواد اولیه تولید رادیوداروها نظیر 
»مولیبدن« استفاده می‌شود، اما 
غ از نظارت آژانس  این اقدام نیز فار
صورت نمی‌گیرد. چه آنکه جمهوری 
اسامی همچنان پایبند معاهده منع 
گسترش سلاح‌های هسته‌ای است و 
به قوانین این پیمان هسته‌ای پایبند 

مانده است.
بر  تأکیدی که مقام‌های کشور 
رصد دقیق وضعیت جاری و تصمیم 
احتمالی اروپا درباره لغو تحریم‌های 
موشکی دارند، نشان می‌دهد که 
بروز هر خطایی از سوی طرف‌های 
مقابل با تدابیر از پیش اندیشیده شده 
جمهوری اسامی روبه‌رو خواهد شد. 
از این رو شاید لازم است اروپایی‌ها 
پیش از اجرای هر تصمیمی درباره 
ایران بار دیگر این پرسش خبرگزاری 
رویترز را از خود بپرسند که: »ایرانی‌ها 
چه پاسخ و گام‌های تلافی‌جویانه‌ای در 
برابر حفظ تحریم‌ها خواهند داشت؟«

رژیم  جاسوسی  سازمان  پیشین  رئیس 
صهیونیستی -موساد- در یادداشتی نسبت به 
تهدیدات همه جانبه ایران علیه اسرائیل ابراز 
نگرانی کرد و خواستار توقف لایحه اصلاحات 
قضایی به دلیل نگرانی‌های امنیتی شد. اهمیت 
این یادداشت که بخش کانونی آن به »مسأله 
ایران« بازمی‌گردد، هم بواسطه نگارنده آن 
قابل لحاظ است و هم به‌خاطر زمان انتشار؛ 
یوسی کوهن در حالی این یادداشت را به 
رسانه‌های اسرائیلی برای انتشار ارائه داده 
است که منابع خبری اعام کردند در شنبه 
اخیر که معادل بیست‌ونهمین شنبه اعتراضی 
علیه لایحه جنجالی »اصلاحات قضایی« کابینه 
رژیم صهیونیستی بود، بیش از نیم میلیون 
صهیونیست در سراسر اراضی اشغالی به 
خیابان‌ها رفتند. مسأله‌ای که کابینه رژیم‌ 
صهیونیستی را بیش از همیشه متزلزل کرده و 
بسیاری بر این باورند که این بحران، اساساً با 

موجودیت رژیم اسرائیل گلاویز شده است؛ چه 
آنکه یائیر لاپید به عنوان رقیب اصلی نتانیاهو 
این اصلاحات را »انقلاب علیه نظام حکومتی 

در اسرائیل« خوانده بود.
مطابق آنچه از اظهارات یوسی کوهن برداشت 
تهدید  مهم‌ترین  را  »ایران«  می‌شود، وی 
برای موجودیت اسرائیل می‌داند و به طور 
غیرمستقیم به ارتباط بحران داخلی چند ماهه 
اخیر در سرزمین‌های اشغالی با »مسأله ایران« 
اشاره می‌کند. ارتباطی که البته کوهن با تجربه 
آن را به »امنیت اسرائیل« تقلیل می‌‎دهد و 
از سیاستمداران صهیونیست می‌خواهد که 
به‌خاطر آنکه زیر ضرب ایران نمانند، غائله‌های 

داخلی را پایان بخشند.

ایران تهدید مرکزی است
به گزارش ایسنا، یوسی کوهن، رئیس 
سابق موساد و مشاور پیشین امنیت داخلی 
نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در یادداشت 
خود که در روزنامه یدیعوت آحارونوت منتشر 
شده است، خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه 
اصلاحات قضایی پیشنهادی هم وحدت داخلی 
و هم نیروهای امنیتی اسرائیل را تهدید می‌کند، 
ما باید از طریق گفت‌وگو به یک اجماع گسترده 

برای حفظ انعطاف‌پذیری‌ جامعه‌مان برسیم.
وی در بخش دیگری از این یادداشت با ادعای 
اینکه گروه‌های زیادی در منطقه، از جمله عراق، 
سوریه و لبنان تحت نفوذ ایران قرار دارند، ابراز 
نگرانی کرد که در حال حاضر ایران یک تهدید 
مرکزی برای امنیت رژیم صهیونیستی به شمار 
می‌آید.  یوسی کوهن در ادامه به وجود برخی 
اختاف نظرها میان مقامات ارشد امنیتی 
صهیونیستی در مواجهه با تهدیدات ایران 
اشاره و تأکید کرد که با وجود این تضاد نظرات، 
مسئولان در نهایت به دلیل نگرانی از امنیت 
این رژیم تصمیماتی می‌گرفتند که مورد قبول 
همگان باشد. این مقام سابق صهیونیستی 
تأکید کرد که چند ماه گذشته برای او که بیش از 
چهل سال است برای رژیم صهیونیستی خدمت 
می‌کند، چالش‌برانگیز بوده اما تلاش‌ها برای 
گردهم آوردن کسانی که مایل به گفت‌وگو 
علی‌رغم اختلاف نظرهایشان هستند، بی‌نتیجه 
بوده است. وی خواستار کنار گذاشتن اختلاف 
نظرها در میان مسئولان امنیتی صهیونیستی 
شد و تأکید کرد: در زمانی که تهدید ایران 
از چندین جبهه بر ما سایه افکنده، ما باید 
اطمینان حاصل کنیم که امنیت اسرائیل آسیبی 

دید. نخواهد 

رئیس سابق موساد: از چند جبهه توسط ایران محاصره‌ هستیم

ذره بین

اینجا ستون »ذره بین« است و ما با 
دقت بیشتری به جزئیات یک سوژه 

خبری  پرداخته ایم:

گروه سیاسی

سیاست خارجی

متلاشی شدن تیم چهار نفره 
تروریستی در جنوب شرق کشور

 خبر اول اینکه، روز گذشته قرارگاه قدس 
نیروی زمینی سپاه پاسداران از دستگیری 
کشور  شرق  جنوب  در  تروریست  چهار 
خبرداد. در اطلاعیه روابط عمومی و تبلیغات 
قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه آمده است: 
یک تیم تروریستی چهار نفره که قصد انجام 
اقدامات تروریستی در داخل کشور را داشت، 
در یک اقدام مشترک اطلاعاتی با هوشیاری 
پاسداران و سربازان گمنام امام زمان )عج(

شناسایی و متلاشی و اعضای آن دستگیر 
شدند. مطابق این اطلاعیه، اخبار تکمیلی 

متعاقباً منتشر خواهد شد.

 بازداشت یک شبکه 4 نفره مرتبط 
با سازمان منافقین در یاسوج

 خبر دیگر اینکه،دادستان عمومی و انقلاب 
یاسوج خبر داد: اعضای چهار نفره یک گروهک 
تروریستی که به شبکه منافقین متصل بودند، 
توسط سربازان گمنام امام زمان )عج( در 
استان کهگیلویه و بویراحمد دستگیر شدند. 
به گزارش تسنیم به نقل از روابط‌عمومی 
دادگستری کهگیلویه و بویراحمد، سید‌علی 
ملک‌حسینی اظهار داشت: این گروه چهار 
نفره که به شبکه منافقین متصل بودند، 
که  ایذایی)عملیاتی  انجام عملیات  قصد 
شرایط برای مقاصد بعدی زمینه‌سازی شود( 
در استان‌های خوزستان، فارس و کهگیلویه 
سربازان  توسط  که  داشتند  را  بویراحمد 
گمنام امام زمان)عج( دستگیر شدند. وی 
افزود: افراد این باند توسط منافقین از طریق 
فضای مجازی شناسایی شده و به هسته‌های 
تروریستی پیوسته‌ بودند. ملک‌حسینی ادامه 
داد: همه متهمان بازداشت شده، پس از 
ارتباط با سرکرده‌های گروهک منافقین، 
بمب‌های  و  دستی  نارنجک‌های  ساخت 
کوچک دست‌ساز را فرا گرفته و عاوه بر 
آموزش‌ها، پول‌هایی برای خرید تجهیزات و 
تهیه‌ خانه‌های تیمی و وسایل نقلیه از منافقین 

دریافت کرده بودند.
 

شناسایی عوامل دخیل در شهادت دو 
شهید فراجا در کهگیلویه و بویراحمد

دادستان عمومی و انقاب یاسوج همچنین 
اضافه کرد: سایر عوامل دخیل در شهادت 2 
نفر از نیروهای فراجای کهگیلویه و بویراحمد 
در جریان درگیری با سوداگران مرگ شناسایی 
و  امنیتی  نیروهای  رصد  تحت  و  شده‌اند 
انتظامی هستند. ملک‌حسینی با اشاره به اینکه 
دادگستری‌کل و دادسرای مرکز استان، مطابق 
قانون این افراد را به سزای عمل ننگین‌شان 
خواهد رساند، افزود: با رشادت سبزپوشان 
نیروی انتظامی تعدادی از عواملی که در این 
جنایت دست داشتند، در صحنه دستگیر شدند 

و با قرار بازداشت موقت در زندان هستند.
 

حمله ضدانقلاب به علم عزای 
سیدالشهدا)ع( در اصفهان

 دست آخر اینکه، مطابق آنچه رسانه‌های 
داخلی گزارش دادند، عده‌ای ناشناس در 
ساعات بامداد دیروز به دکور و پرچم عزای 
سیدالشهدا)ع( در خیابان کاشانی اصفهان 
جسارت کرده و اقدام به ریختن بنزین روی 
بخشی از آن نموده و سپس از محل فرار کردند. 
این اقدام با واکنش شدید کاربران فضای 
مجازی همراه شد و از مسئولان خواسته‌اند به 
سرعت عامان این اقدام شناسایی و با آنها 
برخورد قاطع شود. گفتنی است عناصر ضد 
دین جریان اپوزیسیون طی هفته‌های اخیر 
تبلیغات بسیاری برای آنچه »تحریم محرم« 
می‌خواندند، داشته اند و با شروع پرشکوه 
عزاداری‌های محرم امسال، این جریان همچون 

همیشه به عقده‌گشایی علیه مردم می‌پردازد.

دیگه‌چه‌خبر؟

سجاد صفری / ایران علی محمدی / ایران


